
Takk for tilliten. 

For fire år siden stillte jeg som kandidat til styret for NRI. Jeg hadde ingen tanker, eller 

ambisjoner om å bli formann, men etter at styret hadde hatt sin tredje samling, ble det til at jeg 

sa ja til å ta på meg rollen som formann. Jeg føler takknemlighet for alle løfter om forbønn og 

de gode håndtrykk jeg fikk med på veien, det rørte meg dypt. Mitt ønske og bønn er at jeg 

kunne være tilliten verdig. 

 

Mitt første oppdrag som formann var å lede det ekstraordinære årsmøtet på Molde bedehus 

den 29 aug-09, der det skulle avgjøres om nytt bygg for Romsdal ungdomsskole og ny 

soveromsfløy på Frænabu, en investering på mange millioner, da kjente jeg formannsansvaret 

var tungt å bære. 

Etter fire år og mange motbakker har nå Romsdal ungdomsskole fått en ny start og nytt navn 

til Molde friskole. Skolen er nå godkjent til også å gjelde barnetrinnet, elevtallet vil til høsten 

stige betydelig, og økonomien for skolen vil gå i pluss. 

Den nye soveromsfløya på Frænabu ble ferdig og tatt i bruk i fjor sommer. Kona og jeg var 

blant de første som fikk bo der, da vi var deltagere på ”Bibel og feriedager på Frænabu”, ei 

fantastisk uke med flotte turer og fine bibelsamlinger med Annbjørg Barane. Håper det blir 

mange som melder seg på tilsvarende uke også nå til sommeren. 

 

Når vi analyserer misjonsdriften i kretsen, og ser på utviklingen de siste tyve åra, med 

nedgang i antall foreninger og lag, er det lett å bli mismodig. Har vi glemt det som veldig 

mange av oss ber om? Vekkelse, nye som må kommer til, fornying av kristenflokken. Tenk 

om det slår til, vi har hørt mange vitnesbyrd om at det har skjedd før, og at det også skjer nå. 

Det er ikke sikkert at alt må bli som det var i ”gamle dager”, vi må være åpne for også å tenke 

nytt, noe som vi ikke er mest kjent for i misjonen. 

”Det finst ingen grunn til mismod for deg som på Kristus trur. Når han fyjgjer med på ferda, 

kvi då ganga trist og stur? (Trygve Bjerkrheim) 

  

Jeg vil oppfordre alle til å stanse opp og tenke over det fantastiske rike arbeidet NRI er med 

på. 

Folkehøgskolene  våre, Høgtun og Molde, har fulle hus, Molde friskole fyller nå huset med 

barn og unge, på Frænabu og Visthus er det hundrevis av barn og ungdommer som samles til 

leirer og andre arrangement hvert år. 

 

Skulle ønske vi hadde klart å formidle vårt arbeid på en slik måte at det har tent mange for 

misjonen, da tror jeg også at kretsens økonomi ville ha blitt en helt annen, for at potensialet til 

en god økonomi er der ute blant misjonsvennene er jeg ikke i tvil om. 

Indremisjonens visjon lyder slik: ”Vi vil skape varme og inkluderende fellesskap og hver dag 

se mennesker frelst og gjort til Jesu disipler”. 

 

Noe av det jeg ytret ønske om å gjøre når jeg ble med i styret, var å kunne besøke foreninger 

rundt omkring for å gjøre meg bedre kjent i kretsen. Jeg har hatt den glede å få være med på 

flere møter i Romsdal og på Nordmøre, det er noe spesielt med å få møte folket der de bor, det 

ble til inspirasjon for meg. 

 

Til slutt vil jeg oppfordre dere til å komme på vårt kretsmøte på Molde folkehøgskole 1-2 

juni, ta gjerne med hele familien, det er eget opplegg for barna. 

 

Takk for tilliten dere har vist meg disse fire åra.   

Johannes Finset 


